
Администрация муниципального образования 
Пикалевское городское поселение 

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 ноября 2023 года № 709

О признании утратившими силу постановлений администрации

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» администрация постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации:
1.1. от 27 октября 2022 года № 771 «Об утверждении программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 
ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории 
муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского 
муниципального района Ленинградской области на 2023 год»;

1.2. от 04 апреля 2023 года № 228 О внесении изменений в постановление 
администрации Пикалевского городского поселения от 27 октября 2022 года № 
771 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере 
благоустройства на территории муниципального образования Пикалевское 
городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской 
области на 2023 год».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Рабочее 
слово» и размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации.

Заместитель главы администра]
ОТДЕЛ

Е.А. Соловьева


